
Página: 1 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS, TERMINAIS, CAPAS E OLHAIS, COM SERVIÇO DE PRENSAGEM
E SERVIÇO DE TORNO E SOLDA, UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA
SECRETARIA DE TRANSPORES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2023

PARECER DA COMISSÃO
ABERTO  O  ENVELOPE  DA  DOCUMENTAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  DA  EMPRESA  VENCEDORA  E  VERIFICOU-SE

QUE APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM EDITAL TORNANDO-SE HABILITADA.

Reuniram-se no dia 04/04/2023, as 09:51 os membros da Comissão de Licitação, designada pela
Portaria Nº 082022/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 62/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Fornecedores Credenciados

IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA SIM FABIANO MARTINS 454.646.509-20

DocumentoRepresentanteMPEFornecedores

CREDENCIAMENTO

Lote: 1
Participante: IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 MANGUEIRA 1/4 2 TRAMAS 15,000 MT TRACTORG

AM
476,4031,76

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
2 MANGUEIRA 3/8 2 TRAMAS 15,000 MT TRACTORG

AM
602,5540,17

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
3 MANGUEIRA 1/2 2 TRAMAS 15,000 MT TRACTORG

AM
658,6543,91

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
4 MANGUEIRA 5/8 2 TRAMAS 15,000 MT TRACTORG

AM
756,6050,44



Página: 2 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
5 MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS 30,000 MT TRACTORG

AM
1.782,3059,41

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
6 MANGUEIRA 1 2TRAMAS 30,000 MT TRACTORG

AM
2.491,2083,04

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
7 MANGUEIRA1.1/4 2 TRAMAS 30,000 MT TRACTORG

AM
2.578,2085,94

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
8 MANGUEIRA 5/8 4 TRAMAS 30,000 MT TRACTORG

AM
3.048,90101,63

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
9 MANGUEIRA 3/4 4 TRAMAS 20,000 MT TRACTORG

AM
2.240,00112,00

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
10 MANGUEIRA 1 4 TRAMAS 20,000 MT TRACTORG

AM
3.618,40180,92

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
11 MANGUEIRA 1.1/4 4 TRAMAS 20,000 MT TRACTORG

AM
4.853,20242,66

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
12 MANGUEIRA 1 6 TRAMAS 15,000 MT TRACTORG

AM
4.063,35270,89

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
13 MANGUEIRA 1.1/4 6 TRAMAS 10,000 MT TRACTORG

AM
2.839,80283,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
14 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 89,7044,85



Página: 3 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
15 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 89,7044,85

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
16 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 52,1226,06

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
17 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 108,3654,18

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
18 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 110,2655,13

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
19 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 121,4660,73

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
20 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 149,4874,74

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
21 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 125,2062,60

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
22 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 125,2062,60

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
23 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 130,8265,41

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
24 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 132,2866,14

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
25 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 132,6466,32



Página: 4 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
26 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 147,6473,82

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
27 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 198,8499,42

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
28 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
29 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
30 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
31 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
32 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 41,1220,56

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
33 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 41,1220,56

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
34 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 41,1220,56

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
35 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 82,2441,12

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
36 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 44,8422,42



Página: 5 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
37 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 43,0221,51

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
38 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 43,0221,51

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
39 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 85,9642,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
40 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 57,9628,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
41 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 91,6045,80

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
42 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 99,0849,54

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
43 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 99,0849,54

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
44 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 99,0849,54

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
45 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 183,1491,57

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
46 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
47 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83



Página: 6 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
48 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
49 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 43,0221,51

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
50 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 44,8422,42

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
51 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 54,2227,11

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
52 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 54,2227,11

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
53 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 91,6045,80

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
54 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 72,8836,44

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
55 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 104,6452,32

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
56 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 125,2062,60

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
57 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 132,6466,32

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
58 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 231,72115,86



Página: 7 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
59 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 181,2490,62

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
60 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 235,44117,72

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
61 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 16,848,42

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
62 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 24,2812,14

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
63 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 24,2812,14

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
64 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
65 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 29,9214,96

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
66 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
67 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 61,6830,84

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
68 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 100,9050,45

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
69 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 110,2655,13



Página: 8 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
70 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 121,4660,73

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
71 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 18,729,36

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
72 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
73 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 43,0221,51

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
74 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 67,3233,66

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
75 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
76 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 39,2819,64

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
77 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 39,2819,64

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
78 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 16,848,42

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
79 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 29,9214,96

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
80 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 31,8215,91



Página: 9 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
81 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 39,2819,64

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
82 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
83 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 61,6830,84

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
84 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 69,1434,57

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
85 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 106,5253,26

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
86 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 107,0853,54

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
87 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 226,08113,04

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
88 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 19,889,94

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
89 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 19,889,94

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
90 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 29,9214,96

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
91 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83



Página: 10 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
92 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
93 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 76,6038,30

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
94 OLHAL 2,000 UND BELENUS 26,7613,38

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
95 OLHAL 2,000 UND BELENUS 29,7214,86

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
96 OLHAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
97 OLHAL 2,000 UND BELENUS 57,9628,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
98 OLHAL 2,000 UND BELENUS 57,9628,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
99 OLHAL 2,000 UND BELENUS 61,6830,84

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
100 OLHAL 2,000 UND BELENUS 61,6830,84

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
101 OLHAL 2,000 UND BELENUS 85,9642,98

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
102 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 20,5610,28



Página: 11 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
103 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 22,4611,23

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
104 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 24,2812,14

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
105 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 29,9214,96

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
106 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 35,5617,78

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
107 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 80,3440,17

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
108 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 28,0214,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
109 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
110 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,4616,73

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
111 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 33,6616,83

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
112 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 67,3233,66

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
113 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 52,3226,16



Página: 12 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
114 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 61,6830,84

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
115 TERMINAL 2,000 UND BELENUS 69,1434,57

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
116 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 74,809,35

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
117 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 74,809,35

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
118 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 81,4410,18

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
119 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 97,2012,15

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
120 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 112,0814,01

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
121 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 164,4020,55

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
122 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 322,0840,26

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
123 CAPA SKIVE 8,000 UND BELENUS 354,9644,37

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
124 CAPA RAIADA 8,000 UND BELENUS 171,9221,49



Página: 13 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
125 CAPA RAIADA 8,000 UND BELENUS 321,3640,17

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
126 CAPA RAIADA 8,000 UND BELENUS 321,3640,17

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
127 CAPA RAIADA 6,000 UND BELENUS 341,9456,99

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
128 CAPA RAIADA 6,000 UND BELENUS 420,3070,05

40.000,01Total do Participante:

Lote: 2
Participante: IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
129 SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM GERAL 220,000 HRS IMACRI 20.999,0095,45

20.999,00Total do Participante:



Página: 14 / 14

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2023

TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
82.916.826/0001-60 (48) 3471-1766

88865-000 - Nova Veneza
62/2023

Data do Processo: 17/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

60.999,01Total Geral:

PREGOEIRO
ANGELICA EYNG PREIS

EQUIPE DE APOIO
Guilherme Mazzorana da Luz

EQUIPE DE APOIO
JOANA MACCARINI TORQUATO

EQUIPE DE APOIO
JULIA RODRIGUES GAVA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 04/04/2023

IMACRI IDROMAQUINAS CRICIUMA LTDA
FABIANO MARTINS


